
D
E
T
T
A
 D
O
K
U
M
E
N
T
 Ä
R
 N
IB
E
 A
B
´s
 E
G
E
N
D
O
M
. 
D
E
T
 F
Å
R
 I
C
K
E
 -
V
A
R
E
 S
IG
 I

U
R
S
P
R
U
N
G
L
IG
 E
L
L
E
R
 Ä
N
D
R
A
D
 F
O
R
M
 H
E
L
T
 E
L
L
E
R
 D
E
L
V
IS
- 
U
T
A
N
 N
IB
E
 A
B
´s

S
K
R
IF
T
L
IG
A
 M
E
D
G
IV
A
N
D
E
 R
E
P
R
O
D
U
C
E
R
A
S
, 
D
E
L
G
E
S
 T
R
E
JD
E
 P
A
R
T
 E
L
L
E
R

A
N
V
Ä
N
D
A
S
 F
Ö
R
 A
N
N
A
T
 Ä
N
D
A
M
Å
L
 Ä
N
 F
Ö
R
 V
IL
K
E
T
 D
E
T
 T
IL
L
H
A
N
D
A
H
Å
L
L
IT
S
.

Ö
V
E
R
T
R
Ä
D
E
L
S
E
 H
Ä
R
A
V
 B
E
IV
R
A
S
 M
E
D
 S
T
Ö
D
 A
V
 G
Ä
L
L
A
N
D
E
 L
A
G
.

T
H
IS
 D
O
C
U
M
E
N
T
 I
S
 T
H
E
 P
R
O
P
E
R
T
Y
 O
F
 N
IB
E
 A
B
. 
IT
 S
H
A
L
L
 N
O
T
 -
N
E
IT
H
E
R
 I
N

IT
S
 O
R
IG
IN
A
L
 N
O
R
 I
N
 A
N
Y
 M
O
D
IF
IE
D
 F
O
R
M
, 
IN
 W
H
O
L
E
 N
O
R
 I
N
 P
A
R
T
- 
B
E

R
E
P
R
O
D
U
C
E
D
, 
D
IS
C
L
O
S
E
D
 T
O
 A
 T
H
IR
D
 P
A
R
T
Y
, 
O
R
 U
S
E
D
 F
O
R
 A
N
Y
 P
U
R
P
O
S
E

O
T
H
E
R
 T
H
A
N
 T
H
A
T
 F
O
R
 W
H
IC
H
 I
T
 I
S
 S
U
P
P
L
IE
D
, 
W
IT
H
O
U
T
 T
H
E
 W
R
IT
T
E
N

C
O
N
S
E
N
T
 O
F
 N
IB
E
 A
B
. 
A
N
Y
 I
N
F
R
IN
G
E
M
E
N
T
 O
F
 T
H
E
S
E
 C
O
N
D
IT
IO
N
S
 W
IL
L
 B
E

L
IA
B
L
E
 T
O
 L
E
G
A
L
 A
C
T
IO
N
.

NIBE AB
Sweden

1

Rev date

Mass (kg)

Scale Replaces

Drawing noFormat Rev

Date (yyyy-mm-dd)Checked by

Rev checked by

Designer

Rev by

Status

Dimension (mm)

Revision note

Material Quality/Specification

-

Production eng

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A

E

F

G

H

B

C

D

C

D

E

F

A

B

C

D

Explode Duo 2

Duo 2A1

 
 

114,5 kg 

2010-03-25AHMJHH

AHM 2013-06-27ACLItem Number 77 added.

 496902

 

A

DETAIL A

B

DETAIL B

1

5

3

4

5

2

6

7 8

13

14

9 10

12 13

11

15

16

77
18

19

20

21

22

24 27

29

30

26

31

31

31

27 39

40

41

42

38

37

36
76

35

13

32
13

3433

44
45

43

46

47

28

48384950

51

52

27

50

26

25

56

55
38

54

53

33

57

58

44
45

46
43

59

37

38

75 13

63

60

64
68

65

66

65 69

73

72

3370

71

74
61

33

62

67

17

28

23

www.ersho-distribution.com



Item
Number

Article
Number

Black/
Set

Title

1 603704 603611 Thermotte Rökhylla

2 603703 603611 Thermotte Rygg

3 603709 603611 Thermotte Front

4 603702 603611 Thermotte Botten

5 696046 Rostfri pelare

6 003033 Tätningslist Thermotte botten

7 603609 496982 Lucka Bearb

8 603666 Låskrok Lucka

9 003486 Tätningslist Lucka

10 003506 List Luckglas

11 603612 Luckglas Nordpeis

12 497133 Glashållare

13 016678 Skruv Mrt-Tt Torx

14 496850 Luckspoiler Duo

15 603532 Oring C700

16 603610 496983 Handtag Ämne

17 016398 Skruv M6SF M6x12

18 498917 Låskrok nedre

19 016481 Rörsprint handtag

20 003022 Täckpropp Svart

21 496924 496925 Front Svetsad Duo 2

22 603619 496934 Sida Vedfack V

23 603579 Glidskydd

24 Sheet Metal1

25 016783 Fjädrande rörpinne 5x20

26 016859 konisk flänsplugg

27 016548 M6SF-8 M6X20

28 016072 Montageskruv

29 496845 496884 Vedfack

30 603359 Ställbar fot

31 016482 Skruv sexkant m fläns

32 403837 Tilluftsstos

33 016548 M6F-8 M6X20

34 603409 Låsplåt Kpl

35 603668 Rullskena

36 496917 696045 Spjällhållare

37 016093 Bricka

Item
Number

Article
Number

Black/
Set

Title

38 016217 Skruv 6X25

39 496861 Sidohållare H Duo 2

40 603618 496933 Sida Vedfack H

41 496900 496928 Komplett hel rygg

42 496935 Insysnskydd förmonterat H

43 603117 List Sidoglas

44 016810 Skruv M5x18 T25

45 898086 Glashållare

46 603346 Inre sidoglas

47 016001 Skruv K6SF M5x12

48 898459 Lock Strålningsplåt Rygg

49 603118 Lock

50 603117 Glasfiberband Med Tejp

51 403697 List till strålningsplåt rygg

52 496899 496981 Toppram

53 603616 496932 Topp

54 403132 Kulstopp

55 603117 List stos

56 603119 Adapter Ø150

57 498646 Övre gågjärn koplett C600

58 003825 Vridfjäder Lucka C600

59 496936 Insysnskydd förmonterat V

60 403675 Spjälled H50

61 003832 Gångjärn nedre komplett C600

62 603682 Glidlager med fläns

63 498928 Servicelucka insats C500

64 603669 Spjällaxel

65 016549 Starlock Ø5

66 003602 Fjäder spjäll

67 016165 passbricka

68 496918 496971 Spjällknopp

69 403045 Spjällskiva

70 016824 Skruv M6x35 Insex MC6S

71 016598 Mutter med fläns

72 498925 Övrelåsplåt komplett C500

73 003597 Låsrulle

74 016253 Bricka 6,4X12X1,5

Spareparts list

Name Article Number Balloon Number

Reservdel lucka
koplett Duo

496868 8, 9, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 16, 17, 18, 19

Reservdel Luckglas
sats Duo

496872 10, 13, 14, 15

RES. yttre sidoglas
H sats Duo

496921 37, 38, 42, 47

RES. yttre sidoglas
V sats Duo

496922 37, 38, 47, 59

Inre Sidoglas Sats
Duo

696060 43, 44, 45, 46

Reservdel Täcklock
topp

696049 55

Component List Duo 2
Item
Number

Article
Number

Black/
Set

Title

75 496864 496951 Vedfacksstrålningsplåt

76 016548 Skruv sexkant m -fläns svart

77 016578 Skruv K6SF M6x12

www.ersho-distribution.com


